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Konu    : 7326 Sayılı Kanun’un, Aktife Kayıtlı Taşınmazlar ile Amortismana Tabi Diğer İktisadi Kıymetlerin 
Yeniden Değerlenmesine İlişkin Hükümleri 

 

7326 sayılı Kanun, 9 Haziran 2021 tarihli Resmî Gazete’de yayımlandı. Söz konusu Kanun’un, işletme aktifine 

kayıtlı taşınmazlar ile amortismana tabi diğer iktisadi kıymetlerin yeniden değerlenmesine imkân veren 

hükmüne ilişkin açıklamalarımız aşağıda dikkatinize sunulmaktadır: 

- Tam mükellefiyete tabi ve bilanço esasına göre defter tutan gelir ve kurumlar vergisi mükellefleri 9 Haziran 

2021 tarihi itibarıyla aktiflerine kayıtlı bulunan taşınmazları ile amortismana tabi diğer iktisadi kıymetlerini 

(sat-kirala-geri al işlemine veya kira sertifikası ihracına konu edilenler hariç) 31 Aralık 2021 tarihine kadar 

yeniden değerleyebilirler. 

Ancak; finans ve bankacılık sektöründe faaliyet gösterenler, sigorta ve reasürans şirketleri, emeklilik 

şirketleri ve emeklilik yatırım fonları, münhasıran sürekli olarak işlenmiş altın, gümüş alım-satımı ve imali ile 

iştigal eden mükellefler ile kendilerine kayıtlarını Türk para birimi dışında başka bir para birimiyle 

tutmalarına izin verilenler (VUK md. 215) bu imkândan yararlanamayacaklardır. 

- Yeniden değerlemede, taşınmazlar ile amortismana tabi diğer iktisadi kıymetler ve bunlara ait 

amortismanların, 9 Haziran 2021 tarihi itibarıyla yasal defter kayıtlarında yer alan değerleri dikkate alınır. 

- Yeniden değerleme neticesinde taşınmazlar ile amortismana tabi diğer iktisadi kıymetlerin değerinde 

meydana gelecek değer artışları, bilançonun pasifinde özel bir fon hesabında gösterilir. 

- Amortisman, taşınmazlar ile amortismana tabi diğer iktisadi kıymetlerin yeniden değerleme sonrasında 

bulunan değerleri üzerinden ayrılacaktır. 

- Yapılan yeniden değerleme sonucunda pasifte özel bir fon hesabında gösterilen değer artışı tutarı 

üzerinden %2 oranında vergi hesaplanması gerekmektedir. 

- Bu vergi, yeniden değerleme işleminin yapıldığı tarihi izleyen ayın sonuna kadar bir beyanname ile gelir 

veya kurumlar vergisi yönünden bağlı olunan vergi dairesine beyan edilecek ve ilk taksiti beyanname verme 

süresi içinde, izleyen taksitler beyanname verme süresini takip eden 2. ve 4. ayda olmak üzere üç eşit 

taksitte ödenecektir. 

- Ödenen vergi; gelir ve kurumlar vergisinden mahsup edilmez, gelir ve kurumlar vergisi matrahının 

tespitinde gider olarak kabul edilmez. 

- Beyanın zamanında yapılmaması ya da tahakkuk eden verginin süresinde ödenmemesi halinde bu madde 

hükümlerinden faydalanılamaz. 



- Pasifte özel bir fon hesabında gösterilen değer artışı tutarının, sermayeye ilave dışında herhangi bir şekilde 

başka bir hesaba nakledilen veya işletmeden çekilen kısmı, bu işlemin yapıldığı dönem kazancı ile 

ilişkilendirilmeksizin bu dönemde gelir veya kurumlar vergisine tabi tutulur. 

İlgili hüküm, Kanun’un yayım tarihinde (9 Haziran 2021) yürürlüğe girmiştir. 

 

Söz konusu Kanun için tıklayınız. 

Bilgilerinize sunarız,  

Saygılarımızla, 

 

   

 
 

https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/7326/7326kanun.pdf

